
Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346895-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Cyfrowe urządzenia do angiografii
2019/S 141-346895

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
PL622
al. Wojska Polskiego 37
Olsztyn
10-228
Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Piotrowski
Tel.:  +48 895398297
E-mail: przetargi@poliklinika.net 
Faks:  +48 895398218
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa angiografu wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń budynku G poprzez poprzez ich
przebudowę na potrzeby Zakładu Radiologii Interwencyjnej oraz Pracowni Endoskopowej

mailto:przetargi@poliklinika.net
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn


Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Numer referencyjny: ZPZ- 14/03/19

II.1.2) Główny kod CPV
33111721

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Wykonanie kompleksowej budowlanej dokumentacji projektowej.
2. Wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania (przebudowie) pomieszczeń
budynku G na potrzeby Zakładu Radiologii Interwencyjnej oraz Pracowni Endoskopowej.
3. Dostawa, instalacja angiografu, ultrasonografu, aparatu do znieczuleń, kolumny anestezjologicznej, lampy
operacyjnej, przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi wymienionych wyżej urządzeń,
świadczenie usług serwisowych i wykonywanie przeglądów aparatury w okresie gwarancji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71221000
71000000
45215141
45215143
45215148
45200000
45215140
45300000
45310000
45311000
45312100
45314200
45314300
45314310
45314320
45315600
45316200
45330000
45331200
45332000
45333000
45343000
45400000
45410000
45420000
45421111



Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

45421112
45421131
45421132
45421146
45421152
45421153
45430000
45431200
45432111
45432200
45440000
45442100
45453000
33111700
45261900
33111721
33162100
33112200
33172100
33157400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu stanowi:
1) wykonanie sporządzenie i przekazanie Zamawiającemu kompleksowego wielobranżowego projektu
budowlanego, projektów wykonawczych wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót
budowlanych, przedmiarami robót i kosztorysem inwestorskim, wytycznymi do planu bezpieczeństwa i ochrony
zdrowia, projektu osłon radiologicznych uwzględniającego instalację angiografu, uzyskanie opinii, uzgodnień i
pozwoleń, w tym pozwolenia na budowę;
2) wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania (przebudowie) pomieszczeń
budynku G na potrzeby Zakładu Radiologii Interwencyjnej oraz Pracowni Endoskopowej, w szczególności:
robót ogólnobudowlanych,robót sanitarnych w zakresie instalacji wodno-kanalizacyjnej, wentylacji grawitacyjnej,
wentylacji i klimatyzacji oraz centralnego ogrzewania, instalacji gazów medycznych, instalacji elektrycznych,
niskoprądowych i teletechnicznych;
3) dostawa, instalacja, angiografu, ultrasonografu, aparatu do znieczuleń, kolumny anestezjologicznej i lampy
operacyjnej, przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi wymienionych wyżej urządzeń,
świadczenie usług serwisowych i wykonywanie przeglądów aparatury w okresie gwarancji.
Szczegółowy opis angiografu oraz pozostałych urządzeń medycznych z wyposażeniem zawiera załącznik
nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Formularz zestawienie wymaganych parametrów
technicznych i użytkowych. Program funkcjonalno – użytkowy odnoszący się do wykonania robót budowlanych
zawiera załącznik nr 3.
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych



Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: Administratorem danych osobowych
jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii z siedzibą w Olsztynie przy al. Wojska Polskiego 37,
POLSKA; inspektorem ochrony danych osobowych jest Pan Jarosław Łęgowski, kontakt: adres e-mail,
abi@poliklinika.net ; dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa angiografu wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części pomieszczeń budynku G poprzez poprzez ich przebudowę na potrzeby Zakładu
Radiologii Interwencyjnej oraz Pracowni Endoskopowej” ZPZ-14/03/19, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego; odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”; po zakończeniu postępowania
o udzielenie zamówienia Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany przepisami
prawa. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp; w
odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO; posiada Pani/Pan: na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych
osobowych Pani/Pana dotyczących; na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych
osobowych **; na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa art. 18 ust. 2 RODO ***; prawo do skargi do
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna i użytkowa / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okresu rękojmi na roboty budowlane / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.02.00-00-0169/19

II.2.14) Informacje dodatkowe

mailto:abi@poliklinika.net


Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Zamawiający ubiega się o przyznanie dofinansowania ze środków UE w ramach projektu
POIS.09.02.00-00-0169/19. Na dzień wysłania niniejszego ogłoszenia Zamawiający nie zawarł jeszcze umowy
o dofinansowanie. Zamówienie jest współfinansowane z budżetu Państwa - środki przyznane przez Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca będzie posiadał aktualną, opłaconą polisę ubezpieczeniową
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej oraz odpowiedzialności za
szkodę wynikłą z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o sumie gwarancyjnej w wysokości co
najmniej 2 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej 1 dostawę angiografu o wartości minimum 2 000 000,00 PLN brutto, dysponuje osobami niezbędnymi
do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi,
spełniającymi następujące wymagania:
1) Kierownik budowy - posiada wykształcenie wyższe budowlane, posiada kwalifikacje zawodowe –
uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu
ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im zakresem uprawnienia, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiada doświadczenie – w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert kierował co najmniej jeden (1) raz, przez okres co najmniej 3 miesięcy
robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku, Kierownik budowy
może pełnić jednocześnie funkcję kierownika robót budowlanych;
2) Kierownik robót instalacji elektrycznych - posiada wykształcenie – branżowe wyższe, posiada kwalifikacje
zawodowe – uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2018
r. poz. 1202 z późn. zm.) lub odpowiadające im zakresem uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, posiada doświadczenie – w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, co najmniej jeden (1) raz, kierował robotami instalacyjnymi branży elektrycznej;
3) Kierownik robót instalacji sanitarnych - posiada wykształcenie – wyższe branżowe, posiada kwalifikacje
zawodowe – uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia
7.7.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) lub odpowiadające im zakresem
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiada doświadczenie
– w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej jeden (1) raz, kierował robotami
instalacyjnymi branży sanitarnej;



Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

4) Kierownik robót budowlanych (jeżeli dotyczy) - posiada wykształcenie wyższe budowlane, posiada
kwalifikacje zawodowe – uprawnienia w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, bez ograniczeń w rozumieniu
ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) lub odpowiadające im
zakresem uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiada
doświadczenie – w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełnił funkcję kierownika robót
konstrukcyjno – budowlanych przy na budowie, przebudowie lub rozbudowie budynku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ciąg dalszy informacji o przetwarzaniu danych osobowych zamieszczonej w pkt II.2.4 niniejszego ogłoszenia
Nie przysługuje Pani/Panu: w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych
osobowych; prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/
Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania
O udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp
oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania,
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji umowy zawarte są we Wzorze umowy, który stanowi
załącznik nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Wzorze umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych stanowiącym załącznik nr 8.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/08/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/10/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/08/2019
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn, w Sali
Konferencyjnej - budynek „D”, II piętro, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami upoważnionymi do przeprowadzenia procedury otwarcia ofert są członkowie komisji przetargowej.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zostanie odczytana kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację
zamówienia. Podczas otwarcia ofert zostaną podane nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także
informacje dotyczące zaoferowanych cen i innych istotnych elementów ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium na kwotę: 80 000 PLN.
II. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury „odwróconej” zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp.
III. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp, Zamawiający zastrzega sobie prawo do
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
IV. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wartości
ryczałtowego wynagrodzenia Wykonawcy brutto.
V. Szczegółowe terminy realizacji zamówienia -
1) termin zakończenia realizacji przedmiotu Umowy do dnia 30.4.2020 r.,
2) przekazanie przez Wykonawcę harmonogramu rzeczowo-finansowego wraz z kosztorysem służący do
kontrolowania procesu realizacji umowy i rozliczania wykonanych na dany moment robót zgłaszanych do
odbioru, w terminie 5 dni roboczych od zawarcia umowy,
3) termin zakończenia prac projektowych - projekt budowlany, 30 dni od dnia zawarcia umowy,
4) termin zakończenia prac projektowych - projekty wykonawcze, 20 dni od dnia złożenia wniosku o wydanie
pozwolenia na budowę,
5) przekazanie placu budowy – nie później niż 5 dni roboczych od dnia uzyskania pozwolenia na budowę,
6) termin zakończenia robót ogólnobudowlanych, prac instalacyjnych sanitarnych oraz prac instalacyjnych
elektrycznych i teletechnicznych do 10.12.2019 r.
VI. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy
Pzp i art. 134 ust. 6 pkt 3.
VII. Zamawiający informuje, iż nie zamierza zawierać umowy ramowej, nie zamierza ustanowić dynamicznego
systemu zakupów,nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. VII. Zamawiający wykluczy z
postępowania Wykonawców na podstawie przesłanek wynikających z art. 24 ust.1 pkt. 12 -23 oraz z art. 24 ust.
5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp.
VIII. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Zamawiający żąda od Wykonawców złożenia
JEDZ(wstępne oświadczenia) oraz dokumentów o których mowa w § 5 pkt. 1-6 oraz 9 i 10 Rozporządzenia



Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r.w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od
wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
IX. W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda od Wykonawców
złożenia JEDZ oraz dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w
wysokości co najmniej 2 000 000,00 PLN; wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych również wykonywanych, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności
technicznej i zawodowej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawa została wykonana wraz z załączonymi dowodami potwierdzającymi,
że dostawa ta została wykonana lub jest wykonywana należycie. Dowodami tym, wykaz osób, skierowanych
przez Wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Szczegółowe informacje dotyczące wymienionych wyżej dokumentów oraz dokumentów wymaganych w
postępowaniu, zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.W związku z przetwarzaniem
danych osobowych, Zamawiający załączył do SIWZ zgodnie z RODO Informację o przetwarzaniu danych
osobowych.
Zamawiający informuje, iż posiada konto przeznaczone do elektronicznego fakturowania na PEF expert
Platforma Elektronicznego Fakturowania, umożliwiające Wykonawcy złożenie faktury elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane
W sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S141
24/07/2019
346895-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

24/07/2019 S141
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej
albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym
podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Na
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania
Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od
dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/07/2019

http://www.uzp.gov.pl

